
 

 

PRÉMIOVÉ
CISTERNY

FIELD CHIEF, FIELD MASTER 
A FIELD COMMANDER

Lakované cisterny 
objemu 12 000 l až 30 000 l

„MADE IN GERMANY“

S
pe

ci
al

is
ta

 n
a 

or
ga

ni
ck

é 
hn

oj
en

í



 

 PRÉMIOVÉ CISTERNY
S

ta
bi

ln
í k

on
st

ru
kc

e,
 k

te
rá

 je
 o

te
st

ov
án

a 
pr

ax
í

Pro všechny, kteří chtějí více a provádí zapracování kejdy na nejvyšší úrovni,  
nabízí společnost BRIRI cisterny z prémiového segmentu. Dobře promyšlená 
technologie, která se mnohdy pro profesionální použití osvědčila, zaručuje spo-
lehlivé služby i po mnoha letech. Prémiová řada je rozdělena do tří typů vozidel: 
Field Chief, Field Master a Field Commander. Všechna vozidla kombinují vysoce 
kvalitní a velmi robustní základní vybavení. Vnější nátěr cisternových vozů  
je standardně prováděn v listové zelené (RAL 6002). Na vyžádání zákazníka jsou  
k dispozici další barvy.

Pro přesné aplikování kejdy jsou všechny 
cisterny vybavena vřetenovým čerpadlem  
o výkonu 6 000 l/min, jež jsou poháněna hyd-
raulikou. Čerpadlo je nainstalováno na boční 
straně a je tak snadno udržovatelné. Před 
ním je ještě umístěn řezací box.

Pro efektivní aplikaci kejdy je dle dnešních požadavků 
kejdu zapracovávat přímo. Aby mohly být cisterny ekono-
micky provozovány, se vyžadují masivní vpravovací zařízení  
se značnou pracovní šířkou. Aby byly splněny tyto poža-
davky, jsou všechny prémiové cisterny vybaveny závěsem 
pro přídavné zařízení až do 5 t. Volitelně může být integrován 
do spodních ramen kyvného vyrovnávání.

Poctivá technologie pro efektivní 
vpravování kejdy!



Te
ch

no
lo

gi
e 

pr
o 

bu
do

uc
no

st

Vyrábíme podle vašich potřeb. Obraťte se na nás.
Rádi Vám poradíme.

Field Chief má objem od 12 m3 do 16 m3 a je 
vybaven masivní nápravou na 30 t. Dva sníže-
né nosníky zajišťují nízké těžiště. Kompaktní  
a ovladatelná cisterna je skutečnou náhradou 
za samochodný stroj. Je skutečnou alternativou 
k samochodnému vozidlu.

Vlajkovou lodí řady je Field Commander se tře-
mi pneumaticky nebo hydraulicky odpruženými 
nápravami a možnými objemu od 22 m3 do 30 
m3. Se dvěma řízenými nápravami je na tom 
Field Commander také dobře z hlediska mané-
vrovatelnosti.

Field Master je vybaven tandemovým pod-
vozkem a má větší objem cisterny. Začíná 
na 12 m3 a jde až na 20 m3. Vzduchově 
odpružená nebo hydropneumatická nápra- 
va poskytuje potřebný jízdní komfort. 
Elektrohydraulické nucené řízení patří do 
základního vybavení.



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Technika, která přesvědčí!

 ROZMĚRY NÁDRŽE

 OBJEM

 12 000 l  1 600 mm

 12 000 l  1 750 mm
 14 000 l  1 750 mm
14 000 l  1 900 mm
16 000 l  1 900 mm
16 000 l  2 000 mm
18 000 l  1 900 mm
20 000 l  2 000 mm
22 000 l  1 900 mm
26 000 l  2 000 mm
28 000 l  2 100 mm

30 000 l  2 100 mm

 6 000 mm

 5 200 mm
 6 000 mm
 5 200 mm
 6 000 mm
 5 200 mm
 6 500 mm
 6 500 mm
 8 000 mm
 8 500 mm
 8 300 mm

 8 800 mm

X

X

X

X

X

X

X
X

 X
 X
X

X

DÉLKAᴓ

PEKASS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 267 313 306 - 7
mob.: +420 778 743 807
e-mail: michal.sechter@pekass.eu
www.pekass.eu

Prodejce:

Zvolte si možnosti výbavy va-
šeho vozu podle vašich potřeb. 
Volby různých vlastností zaří-
zení naleznete v brožuře doplň-
ků kejdové techniky.

O
m

yl
y,

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y!
 S

ta
v 

k 
02

/1
8

 SÉRIOVÉ PROVEDENÍ FIELD CHIEF FIELD MASTER FIELD COMMANDER

Další objemy na vyžádání.

 MATERIÁL NÁDRŽE

 OCHRANA PROTI KOROZI

 ČERPADLO

 POHON

 SACÍ HADICE 5 m

 BRZDA

 APLIKACE

 PROTIKUS UPEVŇOVACÍHO ÚSTROJÍ

 ELEKTRICKÁ VÝBAVA

 KOLA

 PODVOZEK

Ocel

Lakování RAL 6002 (listová zeleň); Barva dle požadavku zákazníka možná

Vogelsang VX 186-260Q; až 6 000 l/min

mechanický, hnací hřídel

Vzduchová brzda s regulátorem ALB

Rozstřikovací zařízené BRIRI

Čtyřbodový závěs/zvedák Kat III pro přídavná zařízení až do 5 t

Osvětlení LED podle pravidel silničního provozu (německé předpisy StVZO)

Dle možností ceníku

tuhá 30 t náprava
Vzduchově odpružená 

(hydraulická) tandemová 
řídicí náprava

Vzduchově odpružená 
(hydraulická) tandemová 

řídicí náprava

X X X


